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Hur kan Karlstad bli en ännu mer HBTQ-
vänlig kommun?

Det frågade vi Karlstadsborna inför Prideparaden 2017. Det resulterade bland
annat i att nattklubben Stolz blev verklighet, permanent Pride smyckning av
Karlstad och förstärkt arbete i att utbilda personal i normkritiskt tänkande.
Men nu vill vi göra mer.

Enligt RFSL´s kommunranking intar Karlstad en 11 plats när det handlar om
vilka kommuner som är bäst att leva och bo i som HBTQ-person. Vi vill vara
en kommun för alla. För oss är det självklart att du ska få vara den du vill och



älska vem du vill.

Ska bli bäst i Sverige
–Vi har som ambition att bli Sveriges mest HBTQ-vänliga kommun. Vi vill
därför återigen ta hjälp av Karlstadsborna med förslag på hur vi kan bli ännu
bättre. Inkomna förslag kommer att beredas av Mångfaldsforum som består
av politiker från både majoritet och opposition, säger Niklas Wikström (L)
kommunalråd och ordförande i Mångfaldsforum.

Lämna dina förslag i någon av våra brevlådor i år har vi utökat så de finns på;
Mitt i city, Centralsjukhuset i Karlstad, Karlstads universitet, biblioteket i
Vålberg, Bergviks köpcentrum och Karlstads kommuns Kontaktcenter i
bibliotekshuset.

• –Vi tycker detta är ett jättebra initiativ från kommunens sida och
har gärna en av deras postlådor på universitetet så att studenter
och boende på Kronoparken kan lämna synpunkter. Vi ser fram
emot att ta del av resultatet, säger Margareta Friman prorektor
på Karlstads Universitet.

–Inom Region Värmland möter vi invånare i många olika situationer,
exempelvis inom hälso- och sjukvården, tandvården, kollektivtrafiken och vid
våra folkhögskolor. Konceptet med förslagsbrevlådor är ett spännande sätt
att föra dialog med värmlänningarna och vi är nu nyfikna på vad de har för
synpunkter på vår verksamhet, säger Ola Persson, regionråd, Region
Värmland.

Det går även att lämna förslag på www.karlstad.se eller besöka Karlstads
kommuns monter på Värmland Pride den 31/8. Vi samlar in synpunkter
mellan 16/8 och 9/9. Därefter sammanställer vi och ser vad som är möjligt att
genomföra.

–Redan förra gången var vi från Värmland Pride med och diskuterade hur
inkomna förslag skulle förverkligas på bästa sätt tillsammans med Karlstads
kommuns Mångfaldsforum. Vi vill uppmuntra alla att komma in med förslag
för det gör skillnad. Jag vill även tipsa andra kommuner att ta hjälp av sina
invånare i kampen för HBTQ-personers rättigheter säger Hazel Svensson,
ordförande i Värmland Pride.

För mer information kontakta:

http://www.karlstad.se/


Niklas Wikström (L) kommunalråd och ordförande i Mångfaldsforum,

070-001 82 00

Hazel Svensson ordf Värmland Pride, 070-430 09 60

Margareta Friman prorektor på Karlstads Universitet, 073-460 65 54.

Ola Persson (C) regionråd Region Värmland, 070-672 50 27


